
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 700
31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 202,50 

τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Αχλαδιές» Δ.Δ. 
Αγιας, Δήμου Αγιας, Ν. Λάρισας. ...................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 12.353,51 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κιουρκάτι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 121.825,22 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόμβος Αρχαίας Νεμέας» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας Δήμου Νεμέας 
του Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. .................... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   4291/159732
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 202,50 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Αχλαδιές» Δ.Δ. Αγιας, 
Δήμου Αγιας, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τ.Β΄) από−
φαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό Δ/ντή 
της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των Δ/νσε−
ων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την αριθμ. 

8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τ.Β΄) Τροποποιητική 
απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κλπ.».

5. Τις: α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την αριθ. 2540/157031/6−10−2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 202,50 τ.μ., που βρί−
σκεται στη θέση «Αχλαδιές» περιοχής Δ.Δ. Αγιας, Δήμου 
Αγιας, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση εμβαδού 202,50 
τ.μ., της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω

πυρκαγιάς, στη θέση «Αχλαδιές», περιοχής Δ.Δ. Αγιας, 
Δήμου Αγιας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Μη δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση και μη δασική έκτα−

ση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 

3, 4, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιας το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης. Σκοποί 
της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασωτέας, 
είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστησης. 
(Η έκταση πριν την πυρκαγιά καλύπτονταν από χαμηλή 
βλάστηση πρίνου σε ποσοστό 70−80%). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 10 Δεκεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

6299



6300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6301

          Αριθ. 1354 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 12.353,51 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Κιουρκάτι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Σοφικού του Δήμου Σολυγείας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 του άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ και 2β άρθρου 
4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 2610/28−5−2010 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
μετά την από 26−5−2010 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερ−
μηνείας της Δασολόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα 
με την οποία η έκταση που αναφέρεται στο θέμα, ενώ 
καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος της ευμεσογειακής 
ζώνης βλάστησης, με ανώροφο αποτελούμενο από Χα−
λέπιο πεύκη με συγκόμωση να υπερβαίνει τα σαράντα 
εκατοστά (0.40) και υπόροφο χαρακτηριστικά αείφυλλα 
πλατύφυλλα της περιοχής (κυρίως κουμαριά, σχίνο, πρί−
νο και κέδρο) με μέση συνολική συγκόμωση μεγαλύτερη 
από ογδόντα εκατοστά (0.80), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής τον 
Απρίλιο του έτους 2009 από τον Κων/νο Τσεκούρα του 
Αθανασίου, κάτοικο Αθηνών και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση εμ−
βαδού 12.353,51 τετρ. μέτρων στη θέση «Κιουρκάτι» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Σοφικού Δήμου Σολυγείας του Νομού 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α στο από 26−5−2010 συνημμένο Το−
πογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 και εντοπίζεται 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 182 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α.’87, ωςεξής: 

Σημείο  Α:  Χ=426007.0000  Υ=4183799.0000
 » Β:  Χ=426047.0000  Υ=4183814.0000
 » Γ:  Χ=426056.0000  Υ=4183831.0000
 » Δ:  Χ=426052.0000  Υ=4183848.6246
 » Ε:  Χ=426094.4673  Υ=4183873.6610
 » Ζ:  Χ=426123.0000  Υ=4183879.6885
 » Η: Χ=426163.8784  Υ=4183882.7983
 » Θ: Χ=426161.9991  Υ=4183855.0000
 » Ι: Χ=426178.0624  Υ=4183829.6074
 » Κ: Χ=426157.5371  Υ=4183802.6986
 » Λ: Χ=426117.0000  Υ=4183793.0000
 » Μ: Χ=426109.8504  Υ=4183754.0058
 » Ν:  Χ=426080.0000  Υ=4183753.7396
 » Ξ:  Χ=426043.3726  Υ=4183766.9201 

και συνορεύει:
Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δάσος.
που σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 17 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6303

    Αριθ. 3046 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 121.825,22 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόμβος Αρχαίας Νεμέας» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας Δήμου Νεμέας του 
Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την παρ. 
2 άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 2γ και 2ε άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

ε) Του Ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 5774/12−10−2010 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κορίνθου μετά την από 12−10−2010 έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, 
εμβαδού 121.825,22 τετρ. μέτρων, όπως αυτή αποτυπώ−
νεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, 
Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α1, Β1, Γ1, Δ1, Ε1, Ζ1, Α στο από 
12−10−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:3.000 που σύνταξε η ίδια Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλική Κουλού, καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (κυρίως πρίνο, σχίνο και αγριελιά) με συγκό−
μωση να υπερβαίνει τα ογδόντα εκατοστά (0.80), όπου 
καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 3 
Αυγούστου έτους 2010 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμ−
βαδού 121.825,22 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόμβος Αρχαίας 
Νεμέας» περιφέρειας Δ.Δ. Αρχαίας Νεμέας Δήμου Νεμέας 
του Νομού Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δασική έκταση» 
σύμφωνα με την παρ. 2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, 
Χ, Ψ, Ω, Α1, Β1, Γ1, Δ1, Ε1, Ζ1, Α στο από 12−10−2010 συνημμένο 

Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:3.000, εντοπίζεται σε 
Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 384 182 Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συ−
ντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο  Α:  Χ=387498.0320  Ψ=4184524.9000
 » Β:  Χ=387491.8720  Ψ=4184567.7070
 » Γ:  Χ=387491.2965  Ψ=4184590.4233
 » Δ:  Χ=387457.7522  Ψ=4184593.2159
 » Ε:  Χ=387454.6183  Ψ=4184558.7657
 » Ζ:  Χ=387451.2822  Ψ=4184522.0942
 » Η:  Χ=387445.0886  Ψ=4184444.0213
 » Θ:  Χ=387433.9404  Ψ=4184447.1718
 » Ι:  Χ=387427.6827  Ψ=4184495.0895
 » Κ:  Χ=387417.9923  Ψ=4184533.6612
 » Λ:  Χ=387301.4458  Ψ=4184520.0716
 » Μ:  Χ=387254.9745  Ψ=4184421.3792
 » Ν:  Χ=387168.3111  Ψ=4184394.6123
 » Ξ:  Χ=387106.8236  Ψ=4184389.4401
 » Ο:  Χ=387050.7085  Ψ=4184380.1370
 » Π:  Χ=386969.5158  Ψ=4184351.0028
 » Ρ:  Χ=386868.9952  Ψ=4184301.8568
 » Σ:  Χ=386800.5534  Ψ=4184275.3650
 » Τ:  Χ=386756.2843  Ψ=4184227.3321
 » Υ:  Χ=386858.3766  Ψ=4184173.9977
 » Φ:  Χ=386868.7995  Ψ=4184134.8192
 » Χ:  Χ=386942.8567  Ψ=4184165.5074 
 » Ψ:  Χ=387035.1967  Ψ=4184200.3325
 » Ω:  Χ=387139.8121  Ψ=4184221.2430 
 » Α1:  Χ=387259.8560  Ψ=4184228.8859 
» » Β1:  Χ=387357.1410  Ψ=4184267.6764
 » Γ1:  Χ=387403.7629  Ψ=4184332.1419
 » Δ1:  Χ=387450.1043  Ψ=4184442.8515
 » Ε1:  Χ=387463.8978  Ψ =4184486.0563
 » Ζ1:  Χ=387482.6776  Ψ=4184507.7064
και συνορεύει:
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με οδό.
Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
που σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
πυρκαγιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη 17 Νοεμβρίου 2010 
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



6304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





6306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04007003112100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449
ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
•  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

•Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

•Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

• Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

• Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-02-01T09:59:00+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




